



हेमवती नन्दन बहुगुणा गढ़वाल विश्वविद्यालय श्रीनगर गढ़वाल (उत्तराखण्ड) - 246174
(केन्द्रीय विश्वविद्यालय)
HEMVATI NANDAN BAHUGUNA GARHWAL UNIVERSITY, SRINAGAR GARHWAL (Uttarakhand)
(A Central University)

दूरभाष/Telephone- 01346 - 252143 (O)

Fax - 01346-252174, 252247

Website : www.hnbgu.ac.in

पत्रांक/R/S.No.:/DSW Office/CUET/2022/01

दिनांक/ Date.....
16.09.2022

Important Notice

All those students, who have appeared in CUET(UG)-2022 and willing to take admission in the **first semester** at undergraduate level(BA/B.Sc/B.Com/B.Pharma /B.Lib/BHM/B.Tech.) and B.Tech./ B.Pharm(Lateral Entry) for Srinagar, Tehri and Pauri campus of Hemvati Nandan Bahuguna Garhwal University are informed to necessarily get registered on Samarth Portal (hnbguet.samarth.edu.in). The registration process for UG First Semester courses will start from **17/9/2022**. The last date of registration for **undergraduate first semester** courses is 26/9/2022.

Prof. M. S. Negi
Dean Students' Welfare
H. N. B. Garhwal University

महत्वपूर्ण सूचना

हेमवती नन्दन बहुगुणा गढ़वाल विश्वविद्यालय के श्रीनगर, टिहरी और पौड़ी परिसर में प्रथम सेमेस्टर में स्नातक स्तर (BA/B.Sc/B.Com/B.Pharma/B.Lib/BHM/B.Tech.) और B.Tech./ B.Pharm (लेटरलएंटी) में प्रवेश लेने के इच्छुक सभी छात्रों, जो कि CUET (UG)-2022 में सम्मिलित हुए हैं, को सूचित किया जाता है कि प्रवेश हेतु आवश्यक रूप से समर्थ पोर्टल (hnbguet.samarth.edu.in) पर पंजीकरण करना सुनिश्चित करें। यूजी प्रथम सेमेस्टर पाठ्यक्रमों के लिए पंजीकरण प्रक्रिया 17/9/2022 से प्रारम्भ होगी। स्नातक प्रथम सेमेस्टर पाठ्यक्रमों के लिए पंजीकरण की अंतिम तिथि 26/9/2022 है।

प्रो.एम.एस.नेगी
छात्रअधिष्ठाताकल्याण
एचएनबीगढ़वालविश्वविद्यालय